
江苏方强农场集团有限公司农业机械及高级辅助无人驾驶系统采购及安装项目四标段
招标公告

（招标编号：20240502404）

项目所在地区：江苏省盐城市

一、招标条件

本江苏方强农场集团有限公司农业机械及高级辅助无人驾驶系统采购及安装项目已由项

目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金:637.9万元， 招标人为江苏方强农

场集团有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 637.90万元

范围：本招标项目划分为4个标段，本次招标为其中的：

江苏方强农场集团有限公司农业机械及高级辅助无人驾驶系统采购及安装项目四标段

三、投标人资格要求

江苏方强农场集团有限公司农业机械及高级辅助无人驾驶系统采购及安装项目四标段:

1、投标申请人参加投标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。重大违法记

录是指因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、200万元以上罚

款等行政处罚。

2、未被“信用中国”、“信用江苏”、“信用盐城”等网站列入失信被执行人。

3、本项目不接受联合体投标。

本项目 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-05-24 08:00到2024-05-30 18:00

获取方式：本公告发出后凡具备上述资格要求，并自愿参加本项目投标的投标申请人于

2024年5月 30日17:00时前携带本单位介绍信或委托书并加盖公章到江苏建友兴业工程项目

管理有限公司(大丰区黄海东路28号（恒达世纪新城18幢4楼）)报名并购买招标文件，联系

人：单钰锋 联系电话：18761249196。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-06-05 15:15

递交方式：纸质文件

六、开标时间及地点

开标时间：2024-06-05 15:15

开标地点：大丰区黄海东路28号（恒达世纪新城18幢4楼）

七、其他



江苏方强农场集团有限公司农业机械及高级辅助无人驾驶系统采购及安装项目招标公告

江苏方强农场集团有限公司农业机械及高级辅助无人驾驶系统采购及安装项目已经相关

部门批准实施, 项目所需资金来源自筹，已落实。现决定对该项目进行公开招标，择优选定

承包人。

一、项目基本情况

1、项目名称：江苏方强农场集团有限公司农业机械及高级辅助无人驾驶系统采购及安

装项目。

2、预算金额：637.90万元（一标段：84.00万元，二标段：184.00万元，三标段：

270.00万元，四标段：81.90万元，五标段：18.00万元）。

3、最高投标限价：637.90万元（一标段：84.00万元，二标段：184.00万元，三标段：

270.00万元，四标段：81.90万元，五标段：18.00万元）。

4、采购需求：江苏方强农场集团有限公司农业机械及高级辅助无人驾驶系统采购、安

装及伴随服务，具体内容详见本项目招标文件采购需求。

一标段：4台95马力轮式拖拉机；

二标段：2台2104马力轮式拖拉机；

三标段：5台150马力轮式拖拉机；

四标段：13套无人机；

五标段：3套农机高级辅助无人驾驶系统。

5、供货期：各标段均为10日历天。

6、质量要求：相关质量验收规范合格标准。

二、申请人的资格要求

1、投标申请人参加投标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。重大违法记

录是指因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、200万元以上罚

款等行政处罚。

2、未被“信用中国”、“信用江苏”、“信用盐城”等网站列入失信被执行人。

3、本项目不接受联合体投标。

三、获取招标文件

本公告发出后凡具备上述资格要求，并自愿参加本项目投标的投标申请人于2024年5月

30日17:00时前携带本单位介绍信或委托书并加盖公章到江苏建友兴业工程项目管理有限公

司(大丰区黄海东路28号（恒达世纪新城18幢4楼）)报名并购买招标文件，联系人：单钰锋

联系电话：18761249196。

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

投标文件递交截止时间：2024年6月 5日15时15分（北京时间）

投标文件递交地点：江苏建友兴业工程项目管理有限公司（大丰区黄海东路28号（恒达

世纪新城18幢4楼））会议室

开标时间：2024年6月 5日15时15分（北京时间）

开标地点：江苏建友兴业工程项目管理有限公司（大丰区黄海东路28号（恒达世纪新城

18幢4楼））会议室



五、投标保证金

本项目各标段投标保证金数额如下:一标段：1.50万元，二标段：3.50万元，三标段：

5.00万元，四标段：1.50万元，五标段：0.30万元）。

5.1本项目投标保证金缴纳账户信息如下：

全 称：江苏建友兴业工程项目管理有限公司

账 号：3209820541010000063855

开户银行：江苏大丰农村商业银行股份有限公司营业部

行 号：314311620015

5.2本项目不接受投标人以纸币形式缴纳的投标保证金，投标人可选择下列一种方式缴

纳：

1、银行柜台办理现金缴款。现金缴款单款项来源注明：江苏方强农场集团有限公司农

业机械及高级辅助无人驾驶系统采购及安装项目标段 保证金+投标单位简称。投标人投标截

止时间前凭现金缴款单的“客户回单”原件前往江苏建友兴业工程项目管理有限公司与前台

人员核实缴费信息，核实无误后，开具投标保证金收据。

2、转账：网银转账或银行柜台转账。转账凭证注明：江苏方强农场集团有限公司农业

机械及高级辅助无人驾驶系统采购及安装项目标段 保证金+投标单位简称。投标人投标截止

时间前凭转账凭证前往江苏建友兴业工程项目管理有限公司与前台人员核实缴费信息，核实

无误后，开具投标保证金收据。

特别提醒：请各投标人提前1个工作日办理投标保证金缴纳手续，以确保投标保证金在

投标截止时间前到达指定账户，没有到账的保证金一律无效。未按招标公告、招标文件约定

要求缴纳投标保证金的，其投标文件作无效标处理。

六、其他补充事宜

投标文件文件正本1份，副本3份，电子投标文件一份（正本PDF扫描件）。

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：江苏方强农场集团有限公司

地 址：大丰市一里河

联 系 人：徐汉生

联系电话：15295363007

2.采购代理机构信息

名 称：江苏建友兴业工程项目管理有限公司

地　　址：大丰区黄海东路28号（恒达世纪新城18幢4楼）

联 系 人：单钰锋

联系电话：18761249196

八、监督部门

本招标项目的监督部门为江苏方强农场集团有限公司。

九、联系方式

招  标  人： 江苏方强农场集团有限公司



地  址： 大丰市一里河

联  系  人： 徐汉生

电  话： 15295363007

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏建友兴业工程项目管理有限公司

地  址： 黄海东路28号

联  系  人： 单钰锋

电  话： 18761249196

电  子  邮  件： 979357354@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-05-24T15:18:07+0800
	第4页(343.4026,516.4725)
	已检查


		2024-05-24T15:18:07+0800
	第1页(534,300)
	已检查


		2024-05-24T15:18:07+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-05-24T15:18:07+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2024-05-24T15:18:07+0800
	第4页(582,300)
	已检查




